

ORIGINAL

Jupitervej 4
DK-6000 Kolding

Tlf. 76 30 18 00
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

Lindskov Hansen ApS

Vejlesøparken 1, 1. 115, 2840 Holte

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 42 66 98 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2019.



Jørn Dam Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lindskov Hansen ApS Vejlesøparken 1, 1. 115 2840 Holte
	CVR-nr.: 42 66 98 14
	Stiftet: 15. december 1975
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 42. regnskabsår
Bestyrelse	Irma Hansen, formand Søren Lindskov Hansen Lotte Lindskov Cornelsen Peter Lindskov Hansen
Direktion	Søren Lindskov Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Højskovgård, Christiansfeld ApS, Christiansfeld

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -87.606 kr. mod -153.264 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -186.520 kr. mod 138.277 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-87.606	-153.264
1 Personaleomkostninger	-113.454	-99.404
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-125.205	-110.062
Andre driftsomkostninger	-116.282	-170.540
Driftsresultat	-442.547	-533.270
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	69.660	138.011
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	70.000	70.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.240	0
Andre finansielle indtægter	134.681	865.442
2 Øvrige finansielle omkostninger	-114.439	-597.418
Resultat før skat	-244.405	-57.235
Skat af årets resultat	57.885	195.512
Årets resultat	-186.520	138.277
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-781.243
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	419.520
Disponeret fra overført resultat	-686.520	0
Disponeret i alt	-186.520	138.277

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.053.366	6.011.093
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.053.366</u>	<u>6.011.093</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.995.012	7.925.352
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.550.000	14.550.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.545.012</u>	<u>22.475.352</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.598.378</u>	<u>28.486.445</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.030.292	862.845
Udsudte skatteaktiver	38.000	67.000
Tilgodehavende selskabsskat	12.241	4.324
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	87.768	107.690
Andre tilgodehavender	8.331	2.259.841
Periodeafgrænsningsposter	53.472	82.639
Tilgodehavender i alt	<u>1.230.104</u>	<u>3.384.339</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.626.795	3.960.682
Værdipapirer i alt	<u>3.626.795</u>	<u>3.960.682</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>700.526</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.856.899</u>	<u>8.045.547</u>
Aktiver i alt	<u>35.455.277</u>	<u>36.531.992</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Anpartskapital	1.011.840	1.011.840
5 Overført resultat	31.544.614	32.231.134
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	33.056.454	33.742.974
Gældsforpligtelser		
Deposita	73.500	47.100
Langfristede gældsforpligtelser i alt	73.500	47.100
Gæld til pengeinstitutter	1.249.018	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.000	39.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	622.031	723.309
Anden gæld	412.274	1.979.609
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.325.323	2.741.918
Gældsforpligtelser i alt	2.398.823	2.789.018
Passiver i alt	35.455.277	36.531.992

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	108.734	94.600
Andre omkostninger til social sikring	4.720	4.804
	<u>113.454</u>	<u>99.404</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	118.050
Andre finansielle omkostninger	114.439	479.368
	<u>114.439</u>	<u>597.418</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	1.011.840	1.011.840
	<u>1.011.840</u>	<u>1.011.840</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	0	781.243
Resultatandel	0	-781.243
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	32.231.134	31.811.614
Årets overførte overskud eller underskud	-686.520	419.520
	<u>31.544.614</u>	<u>32.231.134</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.249 t.kr., er der givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 1.876 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningen Vejlesøparken er der tinglyst pant i ejendomme for i alt 189 t. kr., den regnskabsmæssige værdi af ejendommene pr. 30. juni 2019 udgør 6.053 t. kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 105 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 187 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for datterselskabets realkreditlån, hvis restgæld udgør t.kr. 14.028 pr. 30. juni 2019.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabets pengeinstitut. Datterselskabets bankgæld udgør kr. 0. pr. 30. juni 2019.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.